
南臺科技大學 104 學年度第二學期財務金融系系學會帳務明細 

日期 摘要 郵局 零用金 餘額 

收入 支出 小計 收入 支出 小計 

 上學期結轉   289,700   290 289,990 

3/7 提款  35,000 254,700 35,000  35,290 289,990 

利息 426  255,126   35,290 290,416 

幹訓活動金   255,126  7,500 27,790 282,916 

幹訓幹 T 補助 

($100*6 人*2 件) 

  255,126  1,200 26,590 281,716 

送舊活動金   255,126  20,000 6,590 261,716 

3/9 Joy Song 歌唱大賽活動金   255,126  9,000 (2,410) 252,716 

4/11 寒訓保證金退回(牛奶)   255,126 500  (1,910) 253,216 

4/13 領款  45,000 210,126 45,000  43,090 253,216 

4/14 Dress up 變裝路跑活動金   210,126  2,000 41,090 251,216 

4/21 財金週活動金   210,126  558 40,532 250,658 

財金週幹 T 補助   210,126  2,300 38,232 248,358 

4/26 Begin 畢業演唱會活動金   210,126  6,000 32,232 242,358 

Begin 畢業演唱會幹 T 補助   210,126  300 31,932 242,058 

4/28 財金週報名費   210,126 1,130  33,062 243,188 

5/3 Forsix 六系聯合迎新活動

金 

  210,126  10,000 23,062 233,188 

5/5 現金流活動金   210,126  3,000 20,062 230,188 

現金流幹 T 補助 

(70/人*13 人) 

  210,126  910 19,152 229,278 

Dress up 變裝路跑活動金回

流 

  210,126 2,000  21,152 231,278 



104 學年度第二學期系學會期末餘額              203,454             4,518   207,972 

           帳簿餘額:203,454               零用金餘額:4,518                      禮卷:0   

備註:4/21 財金獎金禮卷$1,000，$1,000-$1,000=＄0  

日期 摘要 郵局 零用金 餘額 

收入 支出 小計 收入 支出 小計 

 Joy Song歌唱大賽幹T補助   210,126  700 20,452 230,578 

5/16 二改選票錢   210,126  290 20,162 230,288 

5/24 系烤活動金   210,126  10,000 10,162 220,288 

5/30 幹訓活動金回流   210,126 1,708  11,870 221,996 

送舊活動金回流   210,126 1,110  12,980 223,106 

財金週籃球班際盃獎金 

(男女各$1000/700/500 

三對三$1200) 

  210,126 

 

 5,600 7,380 217,506 

6/6 現金流活動金回流   210,126 1,574  8,954 219,080 

6/7 系會期末聚餐補助 

(一人$50，共 15 人) 

  210,126  750 8,204 218,330 

6/13 系籃每學期補助   210,126  2,500 5,704 215,830 

6/17 系籃期末聚餐補助 

(一人$50，共 7 人) 

  210,126  350 5,354 215,480 

財金週排球班際盃獎金 

(前三名$1000/700/500) 

 

  210,126  2,200 3,154 213,280 

寒訓保證金退回(抱歉)   210,126 500  3,654 213,780 

複製館結清   210,126  296 3,358 213,484 

6/21 利息 328  210,454   3,358 213,812 

6/23 領款  7,000 203,454 7,000  10,358 213,812 

系排千隊之王報名費,大財

盃男+女,期末聚餐補助 

(一人$50，共 20 人) 

  203,454  5,600 4,758 208,212 

7/20 新生簡章影印費用   203,454  240 4,518 207,972 


